CÂunna MuNrcrPAL
or ITAtTtNGA- CE

1l(, \L \!liL)r \)\, i) l'(r\\'

REQUERIMENTO NO. 039/2022

REeUER PAVTMENTAçÃo asFArflca
PARA AS RUAS OLGA CAMPOS DE

OL]VEIRÂ, MANOEL ALVES DE ASSIS,

CALOS DA COSTA CÂRMO.

Senhor Presidente,

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação asÍáltica da referida rua se íaz necessária, pois os

moradores sofrem constantemente com a poeira, ocasionando problemas de saúde e
em com lama no período das chuvas prejudicando a úafegabilidade dos pedestres e

veículos.

Nestes termos,
Pede deferimento

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 07 DE

MARCO DE 2022.

Atenciosamente,

EL]SÂNGELA MARIA tlMA ROCHA
Vereadora DOQUINHA

RUA loÀo FFRREIRA VIANA, 32 - CtNTRo - C-EP (rl E80-000 - ITAITING,d/C[

tASl 3377.l )7 2 I www.cAMAllAlI AlTl N(;A.ct.(;ov. BII

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esforços quanto PAVIMENTAçÃo ASFALTICA PARA As RUAS

OIGA CAMPOS DE OIIVEIRA, MANOET ALVES DE ASSIS, CALOS DA COSTA CARMO.